
N. NUM. COGNOME NOME DATA DI NASCITA K/VK N. TESSERA ASC

1 ALBINO PAOLO 28/02/1976 C23.071301

2 BARRECA VINCENZO 12/03/1990 C23.071302

3 COSTANTINO VINCENZO 28/11/1980 C23.059218

4 ERACLINI ANTONIO GIUSEPPE 13/12/1985 C23.071303

5 FORTUGNO ANDREA 26/05/1986 C23.071304

6 LATELLA GIUSEPPE 19/11/1978 C23.071305

7 MARINO MICHELANGELO 28/03/1977 C23.071306

8 MINNITI FRANCESCO 22/06/1990 C23.062323

9 POLIMENI IVAN 30/10/1986 C23.071308

10 PRATICO' GIUSEPPE 25/12/1974 C23.071229

11 SARTIANO ANTONIO 10/04/1989 C23.071307

12 CUZZOLA ROBERTO 17/06/1970 C23.071150

13 VITALE CARLO ANTONIO 19/08/1980

14 SCIELZO SANDRO 12/01/1980

15 CAMPANELLA EMANUELE 08/05/1986

16 CUCINOTTA GIOVANNI 26/11/1968

17 SIMONE GIOVANNI 20/09/1978

18 CHIRICO DOMENICO 02/04/1990

19 RIPEPI PAOLO 

20

21

22

23

24

25

QUALIFICA

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

ASC TECNICI

ASC BUSINESS CUP

DIRIGENTI

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

N. TESSERACOGNOME E NOME


